
P01

Załącznik nr 7 do protokołu z dnia 09.01.2020 r.

 Uchwała nr 44/2020
Zarządu Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek 

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu pływającego

Na podstawie §20 pkt 3  Statutu Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek uchwala się, co
następuje:
§1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie następującego sprzętu pływającego na potrzeby 
Klubu: 

 trzech kadłubów jachtów OPTYMIST za łączną kwotę do 8.500 zł brutto;
 dwóch kajaków 2-osobowych za łączną kwotę do 2.000 zł brutto;

2. Zakup zostanie sfinansowany ze środków własnych Klubu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Komandorowi Klubu.

§3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.


